
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializwzione
“GARIBALDI”

Catania
1 3 mc. 2022

DELIBERAZIONE N. ’] 5 3 € del

Oggetto: Convenzione Progetto interaziendale di supporto per carenza di personale della UOC di

Cardiologia del PD. di Caltagirone nodo rete IMA - bacino CT-RG-SR — PRESA ATTO

Proposta N° [(QÌ’ del 1 a D' C- 2022

SETTORE PROPONENTE
U.O.C. AFFARI GENERALI

onsabile del Procedimento Il Capo Settore della U.O.C. Affari Generali

F derica sarina) (Dott.ss Ersilia ' i) ‘î ÈÎWM FJÀ‘LW7Y‘

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretal’io. dott. haadottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Capo Settore della U.O.C. AFFARI GENERALI
Giusta deliberazione n.563 del 30/06/2020

Visti:
— la nota mail del 07.12.2022, assunta al protocollo n. 5712/AA.GG. del 07/12/2022, con la quale
il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo di quest‘Arnas trasmettono copia della
convenzione “Progetto interaziendale di supporto per carenza di personale della U.O.C. di
Cardiologia del P.0. di Caltagirone nodo rete IMA - bacino CT-RG-SR” al fine di

<<...procedere con gli adempimenti conseguenziali consistenti nella redazione dell ’atto
deliberativo... >>;

- la convenzione “Progetto interaziendale di supporto per carenza di personale della U.O.C. di
Cardiologia delRO. di Caltagirone nodo rete I… - bacino CT-RG-SR” stipulata tra l’Azienda
sanitaria Provinciale di Catania e

- l’Azienda Ospedaliero - Universitaria Policlinico "G. Rodolico — San Marco “di Catania;

- l’Azienda Ospedaliera per l’Emergenza “Cannizzaro” di Catania;

- l’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Garibaldi“ di Catania

con lo scopo di:

<< predisporre uno specifico progetto, che preveda l’adesione volontaria dei Dirigenti Medici

Cardiologi delle Azienda Ospedaliere cittadine, alfine di assicurare I 'eflettuazione di specifici
turni di lavoro afavore della UOC di Cardiologia del PO. di Caltagirone, prevedendo di
remunerare i suddetti turni mediante il ricorso a prestazioni aggiuntive...>> rilevato che I’Asp
di Catania << non dispone nel proprio organico aziendale di un adeguato numero di Dirigenti
Medici Cardiologi. necessario a garantire le relative prestazioni clinico—assistenziali, presso
l’U.O. C. di Cardiologia del Presidio Ospedaliero di Caltagirone, Nodo della Rete IMA del
Bacino CT-RG-SR stante la gravissima carenza di personale medico cardiologico. . .>>

Della quale si riportano di seguito, in sintesi, alcuni anieoli:

- Art. 1 - Oggetto << le Aziende suindicate concordano di condividere il progetto di cui in

premessa concernente [ ’adesione temporanea e reversibile di alcuni Dirigenti medici Cardiologi
della Aziende Ospedaliere cittadine individuati nel sottostante elenco aggiornabile, al fine di

assicurare ! 'effettuazione di specifici turni di lavoro a favore della U.O.C. di Cardiologia del
P. O, di Caltagirone, attribuendo il coordinamento del progetto emergenziale medesimo, d intesa

con il responsabile della UOC di Cardiologia del P. O. di Caltagirone. Dr. Daniele Giannotta, al

prof Corrado Tamburino, Direttore della U. O. C. Cardiologia AOU Policlinico “Rodolico San

Marco che disporrà, sulla base dei fabbisogni comunicati dal Direttore della UOC di

cardiologia del P.O. di Caltagirone e tenuto conto delle disponibilità dei medici aderenti al

progetto, i turni del personale medico cardiologo che ruoterà tra emodinamica e UTIC presso
! ’UOC di Cardiologia del P. O. di Caltagirone... >>;
Art. 2 — Modalità di svolgimento dell’attività e compenso << Le prestazioni professionali

saranno espletate presso ! ‘UOC di Cardiologia del P.O. di Caltagirone afferente all ’ASP di CT,

dai medici in possesso della specifica competenza richiesta, in servizio presso le aziende aderenti,

al di fuori del proprio complessivo orario di lavoro e dell impegno di servizio per lo svolgimento

delle proprie attività istituzionali. L’Asp di Catania corrisponderà alle Aziende Ospedaliere
cittadine, per le prestazioni eseguite (ed attestate successivamente dal Direttore dell UOC di

Cardiologia del P. O… di Caltagirone)MM; detto importo è da

intendersi comprensivo di qualsiasi spesa relativo all incarico da espletare ed è riconosciuto ai

sensi dell’art. 1] 7 comma 2 lettera a) e comma 3 del CCNL sottoscritto in data 19 dicembre 2019



Area Sanità. Pertanto. tale compenso dovrà essere corrisposto al Dirigente partecipante, al netto
delle ritenutefiscali e previdenziali. nella misura del 95%... >>;
Art. 4 — Personale in extramoenia e Direttori di Struttura Complessa << in considerazione
della grave situazione emergenziale, I ’adesione al presente progetto è consentito al personale
Dirigente Medico in extramoenia, attraverso l’adesione all ’avviso pubblico per il conferimento
di incarichi libero professionali da destinare al] ’UOC di Cardiologia del P. O. di Caltagirone,
pubblicato dall ‘ASP CT in data 30/1 1/2022... > >; -

Art. 5 — Condizioni << la presente convenzione non comporta l 'istaurarsi di alcun rapporto
di lavoro subordinato da parte dei dirigenti dipendenti dell ’AOU, AOEC, ARNAS >>,"

Art. 6 — Durata della Convenzione << La presente Convenzione verrà adottata da ciascuna
Azienda interessata con specifico atto deliberativo e decorre dalla data della sottoscrizione ed
avrà la durata massima di mesi 3, non rinnovabile automaticamente...>>;
Art. 7 — Copertura assicurativa << Per i rischi R. C. T. derivanti dal] ’esecuzione dell ’attività

oggetto della presente Convenzione e per i rischi di infortunio, anche in itinere, ] ’ASP di CT

provvederà con oneri a proprio carico, esonerando le Aziende Ospedaliere da qualsiasi
responsabilità. salva la responsabilità da colpa grave a carico del professionista...>>;
Art 8 — Risoluzione unilaterale << Resta salva la possibilità tra le Aziende di interrompere,
anche unilateralmente il presente accordo prima della naturale scadenza, con formale preavviso
di almeno sessanta giorni …>>;

Considerato che
l’Agenzia per la Rappresentanza Negoziale delle Pubbliche Amministrazioni (ARAN),

negli Orientamenti Applicativi - Aree Dirigenziali - Area lll (Sanitaria, professionale tecnica ed

amministrativa), n. A111277, testualmente dispone:
" .. nello stesso (,‘(ÎNL, nll 'il/'l.58. commi 1 e 2. si .s/uliilisce che "l ’ti/tività di consulen:u dei

dirigenti medici e veterinari per lo svolgimento di compiti inerenti ifini istituzionali ”

(cfr. comma 1) “chiesta all’azienda da soggetti terzi ...costituisce una particolare
forma di attività aziendale a pagamento, rientrante tra le ipotesi di cui all ’art. 55 del
CCNL 8. 6, 2000 [biennio economico lett c) da esercitarsi al dijuori dell impegno di
servizio. (cfr… comma 2)
(….)

“…Coerentemente, dunque, l’art. 58, comma 3. del CCNL dell ’8. 6.200!) non ha

previsto [ 'aceantonamento di cui all ‘art.5 ?, comma 2, lett. i) dello stesso CCNL ed ha

anzi stabilito che “il compenso per le attività di cui alle lettere a) e b) deve affluire
all 'azienda 0 ente di appartenenza che provvede ad attribuirne il 95% al dirigente
avente diritto quale prestatore della consulenza con la retribuzione del mese

successivo "

Tenuto conto del Regolamento aziendale di quest’Arnas disciplinante le modalità di esercizio

dell‘attività libero professionale intramuraria ALPI adotattato con deliberazione n. 1420 del 29

maggio 2014, modificato con deliberazione n. 469 del 29 dicembre 2014;

Ritenuto pertanto doversi
- prendere atto della nota mail del 07.12.2022, assunta al protocollo n. 5712/AA.GG. del

07/12/2022, con la quale il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo di quest’Arnas

trasmettono copia della convenzione “Progetto interaziendale di supporto per carenza di

personale della (7.0. C. di Cardiologia del P. 0. di Caltagirone nodo rete IMA - bacino C T—RG—

SR” al fine di <<... procedere con gli adempimenti conseguenziali consistenti nella redazione
dell 'atto deliberativo > >;

…



- prendere atto della convenzione relativa al "Progetto interaziendale di supporto per carenza
{li personale della U.O.C. di Cardiologia del P. O. di Caltagirone nodo rete IMA - bacino CT-
RG—SR" stipulata tra l’Azienda Asp di Catania e l’Azienda Ospedaliero — Universitaria
Policlinico “G. Rodolico — San Marco “di Catania l’Azienda Ospedaliera per l’Emergenza
"Cannizzaro” di Catania e l’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
"Garibaldi“ di Catania;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla
L.190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte:

Prendere atto della nota mail del 07.12.2022, assunta al protocollo n, 57l2/AA.GG. del
07/12/2022, con la quale il direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo di quest’Arnas
trasmettono copia della convenzione “Progetto interaziendale di supporto per carenza di
personale della U.O.C. di Cardiologia del P. 0. di Caltagirone nodo rete IMA - bacino CT-RG-
SR" a] fine di <<… procedere con gli adempimenti conseguenziali consistenti nella redazione
dell’atto deliberativo... >>:

Prendere atto della convenzione relativa al “Progetto interaziendale di supporto per carenza di
personale della U.O.C. di Cardiologia del RD. di Caltagirone nodo rete I… - bacino CT—RG-

SR” stipulata tra l’Azienda Asp di Catania e l’Azienda Ospedaliero - Universitaria Policlinico
“G. Rodolico * San A/[arco “di Catania, l’Azienda Ospedaliera per l‘Emergenza “Cannizzaro” di
Catania e l’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Garibaldi“ di
Catania;

Allegati: nota mail del 07.12.2022, assunta al protocollo n. 5712/AA.GG in uno alla
convenzione

Il Capo Settore dell U.O.C. ffari Generali
(Dot a % ‘

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della Struttura

proponente e, pertanto dispone di:

Prendere atto della nota mail del 07.12.2022, assunta al protocollo n. 5712/AA.GG. del
07/12/2022, con la quale il direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo di quest’Arnas
trasmettono copia della convenzione “Progetto interaziendale di supporto per carenza di
personale della U.O.C. di Cardiologia del RD. di Caltagirone nodo rete I… - bacino CT-RG-



SR" al fine di <<… procedere con gli adempimenti conseguenziali consistenti nella redazione
dell 'alla deliberativo... >>;

Prendere atto della convenzione relativa al “Progetto interaziendale di supporto per carenza di
personale della U. O. C. di Cardiologia :le! P. 0. di Caltagirone nada rete IMA - bacino CT-RG-
SR" stipulata tra l'Azienda Asp di Catania e l’Azienda Ospedaliero — Universitaria Policlinico
“G. Rudulicu * San Marco “di Catania, l’Azienda Ospedaliera per ”Emergenza “Cannizzaro” di
Catania e l’Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Garibaldi“ di
Catania.

Il Direttore Ammi
(dott. Giovanni

Il Segretario

, allaria : ietla% \W

v-



copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell’art. 65 lr. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 lr n. 30/93 - e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n,

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

C| immediatamente

El perché sono decorsi IO giorni dalla data di pubblicazione

C| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



” at ” Cat *.“‘ a“ ‘"
DEREZ!GFÉE s.fi.fzumm n.zgsmamsSanita'îa Aziendaie

aria ';rì.5, USCF'È
mmf.Z '

Oggetto: Csnvenzicne ?rogeîm inîeraziendaìf; d' pporîc; [

‘aìtagìrane noéc- Rete î.‘«‘îA … 322535 C'

am in data odèsrr.a tm fAzi.……a Sì.convenzione sti-‘u

Carenza a‘; pez-xom ’e deiia U.O.C di Cardio?ogia del P.O

‘i”enti conseguenziali consistenîì neì'ìa redazione deìî'atto dcìiberaîì'vo.

:!u..

$e e di Alta Specialìzzazìone
a di Gesù n i, Cermis, 95124

Direzione Sanitaria Azrendaie pac ’

Az‘enda Ospeda‘ìsra dì R' 'evu Nazim

P.zza Santa .“



CANN ZZARC’ %3 x…;
AZVÉNÙA (…‘/SEMBRA .=Eî {' É!£XGENZA:… SAN|'|ARLA ; V|NC|ALE

CONVENZÌONE
PROGETTO INTERAZiENDALE Dl SUPPORTO PER CARENZA DI PERSONALE DELLA U.O.C. DE

CARDIOLOGIA DEL P.C. Dl CALTAGIRONE NODO
REÎE %MA — BACINO CT-RG-SR

.'àzienda Sann£zar fa Prov;r.cîe‘e d; Cata“
rnppr95entata daîDDcit. Mau ìzio Lanza, n
r .ica pre5cc |a sede gegaie sita in Via S. Maria ”L:—.

“AS? ci CT”?

:Azienda Ospedaliero —
0Unîversitarìa Policlinico'G. Rodoiìco — San Marco” di Cai-n

;: =:a.e @ Partita WA 42,71290874 rappresentate dei Dctt Gae? anc Sìma neìîa
Direttore Generale, domiciliato per .: carica presse ia sede legal…° sî;tar; Via SantaS
:ap.95123— Catania (diseguito denominata "AOU”);

|

L’AAzienda Ospedaliera per ]’Emergenza ”Cannìzzarc” di Catania, Codice Fiscaîe &- Pafiîîa EVA:
84721280875, rappresentata dai Dott. Salvatore Gi…:sfida, nella quaììtà di Direttore Generaledomiciiìato perla carica presso !a sede legale sita in Vi a Messina n. 829 — cap. 95125— Catania (disegato dencminata ”AOEC”}

‘.. P…esente:: da! Dei:. |… …—

dare @ com:ci!iat :: peria ri: esso e sede iegaìe site in Piazza
23- CE :anîa {di seguito denomì—îana “ARl\.—\."' ‘

fiî.
(D a m3. |-+ m & J> () (> \] M ;… N \…| C) 00 \]pì « “O)

del Presidio Gspedaliero di C2ìtagirom, î“odc ciau; Ret "v‘A de:
îe=>svariate iniziative di recìuîamea‘to posts in essere a.:iì’Az'er‘dc nonc.Co nvenzi:ni con le Aziende Sanitarie ed Os;edaliere p rpresîazìcn% d. Cardi…iogì

sudde.==“ CP.S.., che giurtruOppo non hanno sortito i ’effetto sperato;

che in atto, stante ia gravissèma carenza di personale Medico Ca:c'icàsgo, non
continuare & garanîire, presso |‘U. O. C. di Cardio|ogia deh-"' .C. di Ca!tagìrone, iìve
adeguat‘| per M paziente cor in|arto e |! nsp etto de: tema:» di sc:corso in ccm'" «.

uida reganali,-



.

AQ.“OS ? r\
CAN 77_A “C

4 . enum vra !.

che,. per tale ragione ed ai fine ci assicurare za migiiore quai-tè de? servizio, nei corso deiì
eresse i’ASP di Catania, in data 22 Novembre 2022 fra:
E.? di Caiania

: ienda Osoedaiiera "Cannizzaro” di Catanéa
° !Azienda Osoedaiiera ”Garibaldi" di Catania

Med'ci Cerdiciogi deiie Aziende 053 …a re ciàîac'ine, ai fire di ess'
ci remi o‘i ;avoro & favore ceîla U.C;C. di Caic:clogîe ci ‘

udo’etti turni medienîe :« …corso & pre…—teus… aggiuntive,.
cr.“ anso orerèo fiordo ari a euro 120,00, ai net.; Ceiia mate azierée.«1

"'acîempo, con disposizione dei 5 Dicemi're 2022 prot. n. 72429?, !’Asp di Catania ne

ai fine di a si servizio , d’intesa con il responsabii ceiìa UOC :??

Cardioiogia dei F.C. di Caitagirone dr. Daniele Giannotta , si è stabìiito di :

coorcîremento dei predetto progetto al Prof. Corrado Tamburino, Direttore U.G.C Carom“gia./ìuAGC ?oiiciinico "Rodallco San Marco”, quale Referenîe delia Rete …A dei Bacino CT—RG—SR;

che nei corso della suddetta riunione è stato chiesto aiie Aziende ospedaìiere citîac'ire
trasmettere gli eienchi dei personaie medico cardèoiogo disponibile ad aderire ai progettoquestione e ca eiiegare al presente Atto e comunque aggiorne'oiii;

che una vcîta aderito al progetto ii dirigente medico darà ?:
giorr‘ e turni al fine deiia assegnazione turni aîi’interno d
: ia dei 23.0. di Caltagirone;

(’

D_ LL etre Aziende hanno trasmesso i seguenti
@ Azierc‘e Ospedaiiera "Cannizzaro” di Catania
@ Azienoe Ospedaiiera ”Garibaidi” di Catania
e Aziende Ospedaliere—Universiìaria PC …;

Îutm ciò premesso
ie ?arti convengonc r- stipuizns quanîc segue

Art. 1

Oggetto

3. Le Aziende suindicate concordano di condividere ii progeîtc di cu
ieoesic-ne temporanea e reversibiie di alcuni Dirigenti Medici Car ioicgi dei
Ospedaiiere cittadine individuati nei sottostante elenco aggiorn“biie, ai fine “ -

i’effeîtuazìone di specifici turni di iavoro ?: favore delia U.S.—C. di Cardicîogia @ i ?.0.
2 »/3 ‘,

l / // ‘ :——=-<f ’ :'



<bJem—cx cooriinar<enîto
.; UOC dì Cardici…

.Dîrezto @ 0.3
=bbîsognî sc-rr.u

& ie.: 'to cont: deìle disp.:-ni.....tà :eî medie? ac=renîî
.edîco :erdìsì 360 che.'«sterè."fa emod;n ae JTZC gresso

)5.

(_))

Art. 2

rss—tazìoni professì walî saranno espée:ate presso i’-
irene afferente aiì'A5P di C7dei medici in po sosess

-ep

tania co;rìspon 'erà aile
uccessìvameme cal Dìre‘îîc-Je..e.

.....Uj

orcia di €125 00; Cetto imperio è da '

carico da espletae edè riconcscìuìc a’. se: sì ce:’al’ .*..
. CCN; sottcscrìtto ir ..aîa…

' '

‘ edeìia U.O.C. d'. Cardioìogìa dei P.G. Caiîag
successivo aiìa effettuazione deèîe presîazìonì, ha 13 responsab

ri pazîìve Aziende di apaanenenza dei . .es'ìcì carcììcìcgì, eienco mens‘
professionisti,. egoìarmen'te Vìs.a: :: per regolare esecu…

. L’Azèertda di spparîenenza,'unsvvoìta ricevute— % si:-«:o avro & 30 gg s;c:ess
deile stesso,“;ì impegna a trasmettere aì.’U ‘ " ' -‘

fia .;“eccnomicoflnaviariooc”mcw…e@pec as;cr. "
? ul..ma comunicazione U & .=oît3 .‘ice--u**
fattura Tensiìe entro se.te g ceì!a

ogìa dei P…O Caîtagirone. Respcnsabìle dei?"
e .a UGC EC::nomico Pinar. '

=..‘z i! pagamen… elia ?“

.quîdsre il -cvum con la prim

era e‘?-fermate a’



C;A\l\77E*R

A2S\JADF:a"

Art. 6.-

Fersonaìe in extramoenìa & Direîterì ci 3 ruiiura Compìessa

e…e della grave situazione emergerzèeie,Z;ersonale Dirigenì: & ‘V=e…co in ex—…amc °

La presente;* cnver.zìone non comporta î"ìs:at.:rarfì :ì aîcu". î2p£ art: @ îa\-Gîe <‘
'

parte dei D'rige:ntìdipendent ideîì ’AOU ÀOEC…R\JAS.

Art… 6

Durata deila Cem-anziana

eoCmenzione verrà adottaîa da ciascuna Azienca
îivo & decorre daîla data de.la se tcscrìzìone ed avrà %

.=ÎDHe
automaticamenie

m

An. ?

Copertura assicurativa

edsîiere da '“

Riscîuzìor;e ;.

n…ssìbiîìtè îra ie Azìer…e dì intenemz‘.



An. 9

Mac" :.Tìca deì‘{@ candsz ani

imaegreno ad osservare ed a far csservare …

‘ vità oggetto deììa esente Convenzione e?? cb':;. ' ' ’

zratî amento"lei dati personali e re
:la riservatezza de persorale, di :;:

“£ dei
Regloi=rne—zzo

EU 679j2

aîl’attîvità di cm alle prese.“ze Conven ?cne. Le parîì ::.ntraer . \,

presse uîorizzazìone affinché &.org dati per sonaìi vezawgr

‘ medìcì delìe Aziende Ospeaalìere %nteresseîe sono t
…i vengam: a conoscenza durante î’esplezemen-
cìîeta normativa

,n caso d’pss e fl) …

“T*î c:::or;ana eiîe medeesimecon-cibo;;
ende San?-

esenîe Ccnvenz:e.&annus:[
.

… ‘U "\ ae se stitaisce tutte le Convenzìs …

”nejesimeAziende Cspe aèìrere per'ambìto delia Car îo:c

,/ un \



%. erîîî
hl=2:3NAL

Controversie
case di, conîroversìa nefi'ìnterpretazione @ esecuzicne de=ìa presente Convenzìora. scohpeîer.te si Foro di Catania. a:

«= E? nce Medici Cardàologi Azienda Ospedaììera “Cannizzaro” di Catania@ Eienco Medici Cardioiogi Azienda Gspeaalìera "Garibaìdî” di
=> E? ecco Medici Cardiologi Azienda Cspedaliero-Uw’ver-\ :.rcs" di Catania;

— San Marca" di Catania
-ì Direttore Generale

DOT. GAEÎANO 51 RMA

Per E’àzìesdgf"

&


